konusunda EA "kurumsal anlaşma" formülüne göre Microsoft yazılım lisanslarının temini, 
yapılandırma, devreye alma ve teknik destek hizmetleri için (1. ve 2. lotlar) Açık Uluslararası 
İhale Çağrısı başlatmaktadır. 
Projenin tahmini toplam maliyeti, vergiler dahil sekiz yüz on bir milyon altı yüz elli sekiz bin üç 
yüz kırk iki (811.658.342) CFA frankıdır. (1,454 Milyon Dolar) 
Dağıtım şekli şöyledir:             
Lot 1: Vergiler dahil yedi yüz yirmi sekiz milyon yüz seksen üç bin üç yüz kırk iki (728.183.342) 
CFA frangı;  
Lot 2: KDV dahil seksen üç milyon dört yüz yetmiş beş bin (83.475.000) CFA frangı 
Hizmetler iki (02) ayrı bölüme ayrılmıştır: 
Lot 1: EA "Kurumsal Anlaşma" formülüne göre Microsoft yazılım lisanslarının tedariği; 
Lot 2: Douala Özerk Limanı'nda Microsoft teknolojileri konusunda teknik destek.  
Projeye ilişkin detaylı bilgi

[...]

Son Teklif Teslim Tarihi: 13 Ocak 2026 Saat: 10:00 
Teslim Adresi: 
Praça dos Trabalhadores, Maputo Limanı, Kapı 9 Sağ Bina, 1. Kat – Maputo,  
Teklif Açılışı 
Tarih: 13 Ocak 2026 Saat: 10:30 
Yer: Aynı adres, Açılış halka açık yapılacaktır.  
Geçici Teminat 1.500.000 MT (Bir milyon beş yüz bin Metical)  

Tel: +258 21 503 326 / +258 84 236 9735  

E-posta: teodomiro.angelo@cfm.co.mz 
İhale, Mozambik Limanlar ve Demiryolları Kurumu’nun yürürlükteki satın alma mevzuatına 
tabidir.  

Ülke: Ruanda 

Bilgiyi İleten Temsilcilik: Kigali Ticaret Müşavirliği